فعالیت های

اتحادیه ای خطرناک است. اعضای اتحادیه
ها مرتب از کارشان اخراج شده، مورد آزار

و اذیت دولتمردان، مورد حمله و ضرب و
شتم پلیس قرار می گیرند، دستگیر و به زندان

محکوم می شوند ، بعضی ها نیز شکنجه
شده و در معرض بدرفتاری های دیگر قرار
می گیرند. برای نمونه، در تاریخ اول ماه مه
2009 )11 اردیبهشت 1388(، دولتمردان
پس از به هم زدن تظاهرات مسالمت آمیزی

به مناسبت روز جهانی کارگر، بیش از 200
نفر را دستگیر کردند. احتمالا، همه آنها تا
شهریور 1388 آزاد شده اند. دولتمردان
همواره از صدور مجوز برای تظاهرات

کارگران خودداری کرده اند.

کانون های صنفی
معلمان